
Вкупно

1 3=4+5

1 1302

2 4597

3 549

4 3845

5 601

6 922

7 6711

8 2018

9 1204

10 681

11 1454

12 2504

13 2484

14 623

15 2514

16 965

17 11746

18 1194

19 1106

20 2816

21 7084

22 1028

23 1331

24 1363

25 1257

26 18347

27 2842

28 4209

29 13256

30 2530

103083

П - 1

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица

со состојба на 30.04.2019 година

Центар за вработување Град Село

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА  МАКЕДОНИЈА

2 4 5

Берово 707 595

Битола 3652 945

Валандово 223 326

Велес 2574 1271

Виница 413 188

Гевгелија 611 311

Гостивар 3859 2852

Дебар 1355 663

Делчево 857 347

Демир Хисар 178 503

Кавадарци 1002 452

Кичево 1701 803

Кочани 1750 734

Кратово 499 124

Крива Паланка 1573 941

Крушево 490 475

Куманово 7054 4692

Македонски Брод 569 625

Неготино 764 342

Охрид 2208 608

Прилеп 5575 1509

Пробиштип 750 278

Радовиш 916 415

Ресен 896 467

Свети Николе 840 417

на град Скопје 13664 4683

Струга 1221 1621

Струмица 2154 2055

Тетово 5741 7515

Штип 2286 244

Вкупно 66082 37001


